Provincia di Salerno

COPIA

COMUNE DI BUCCINO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N® 66 del 20/4/2015

Oggetto: Patrocinio morale alla PRO-LOCO per i giorni 2 e 3 Maggio 2015 per 6°
ritrovo Camperisti Itinerante Alto e Medio Sele.

L’anno duemilaquindici il giorno venti del mese di aprile alle ore 9,00
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si e riunita, sotto la

presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X
2| Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X
3 Maria TRIMARCO ASSESSORE X
41 Francesco FARAO ASSESSORE X
5 Domenico SENATORE ASSESSORE X

Totale &

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Salvatore Tiano
IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invita i

alla trattazione dell’argomento in oggetto.

presenti



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO:

- che I'Associazione Pro Loco di Buccino con sede in Buccino in Via 16 Settembre in occasione
della festivitd del Ponte del 1° Maggio, organizzera con l'associazione Vacanze Salernitane, il 6°
Ritrovo Camperisti Itinerante Alto e Medio Sele - Ponte del 1° Maggio, che si svolgera dal 30
Aprile al 03 Maggio 2015.;

-che la carovana dei camper visitera i paesi Oliveto Citra, Valva e Buccino;

VISTA la richiesta del Presidente della Pro Loco di Buccino Sig. Marcello Nardiello acquisita al
prot. n. 2684 del 17/04/20135, con la quale si chiede il patrocinio morale del Comune di Buccino e
la disponibilita, per il giorno 2 Maggio dalle ore 16:00 alle ore 22:00 del 3 Maggio 2015 dell'area di
sosta sita in via 16 settembre (largo ex Comune), per consentire ai camper la sosta in sicurezza e di
accogliere i turisti itineranti per far conoscere il nostro territorio;

RITENUTO accogliere Ia richiesta e concedere il patrocinio morale per la manifestazione per il 6°
ritrovo dei camperisti itinerante Alto e Medio Sele - Ponte del 1° Maggio2015;

DATO ATTO che trattasi di atto di indirizzo politico e che non comporta oneri per il Bilancio del
Comune di Buccino ed in quanto tale non necessita di pareri di cui all'art. 49/1° comma del D. Lgs.
267/2000;

Con voti unanimi espressi nei modi e forme di legge;
DELIBERA

1) Di richiamare quanto espresso in premessa;

2) D1 accogliere la richiesta del Presidente della Pro Loco di Buccino e di concedere il patrocinio
morale per la manifestazione "6° Ritrovo Camperisti Itinerante Alto ¢ Medio Sele - Ponte del 1°
Maggio 2015;

3) Di concedere 'area di sosta sita in via 16 Settembre per il giomo 2 Maggio dalle ore 16:00
¢ fino alle ore 22:00 del giomo 3 Maggio 2015 per consentire ai camper la sosta in area idonea € in
sicurezza;

4) Di comunicare la manifestazione all'Ufficio di Polizia Municipale e trasmettere la presente
Deliberazione;

4) D1 demandare al competente Ufficio Amministrativo di trasmettere la presente Delibera al

Presidente della Pro Loco di Buccino.



1 Ségretar]o

Il Presidente
Dott. Salvatore Tiano

E.to corne originale

: Doﬁ. Nicola Parisi

F.to come originale
' D.Lgs. 267/00

%%

o

O Si esprime parere favorevole in ordine alis regolarits tecnica ai sensi deflart. 45

ordme alla regclanta conﬁbﬂe ai sensi dell’art. 48 D.Lgs. 267/00
-.Hf-..**fx:z:t:*:t:xac*:::ax:#xx***x***#****xm#*

O 5i ESPﬂme parere fiavorevoJe ine
*m***m***k:k#***i*ﬂf T+

RN RN ERAKFRE

T CERTIFICATO_DI PUBBLICAZIONE

per prescritta

i vi nmarra finp- aua sz:ddenza.

Pubbheazmne di- georn: qumdlq conset:m:l

Bucdino I _. ?ﬁ- APR 28?5 :

1] Segretano Comunale

Ii Responsabile dell'Albo Pretorio
F.to dott. Salvatore Tiano

F.to Sig. Sabato A, Trimarco

e x*xxm*x**x*x#**xxx*x*x#*w*xxxxx:ﬁx*

oty R

| _ ‘ ESECUTIVITA

I sottoscrtto Segretario Comunalé certifica che la sugstesa deliberazione :

" () & stata dichiarata immediatamente esecutiva
() & divenuta esecutiva per decorrenza termini e,

94 APR. 2015

1| Segretario Comunale

Buccino i
F.to Dott. Salvatore Tianc

Trasmessa in elenco ai caplgruppo conslfiari (art. 125 D. Lgs. 0. 267/2000

.

94 AR AW

Buccino li




